
DOA-OZ,00251/(822.

Uchwała Nr 6)0A /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2e października 2022 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego
pn. „Świąteczne warsztaty plastyczne „określonego w ofercie złożonej przez Związek Młodzieży

Mniejszości Niemieckiej w RP w trybie pozakonkursowym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwalę numer 8067/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2022

roku, w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Świąteczne warsztaty

plastyczne" określonego w ofercie złożonej przez Związek Młodzieży Mniejszości Niemieckiej w RP
w trybie pozakonkursowym.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


